
Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл

1,806,124,500.00    1,806,124,500.00   9,421,016,500.00      8,064,007,312.73      1,174,382,790.00  1,996,589,942.71  

Мөнгөн хөрөнгийн эхний үлдэгдэл 554,256.31            

 Касс

Замд яваа

Урьд оны үлдэгдэлээс санхүүжих

Татан төвлөрүүлэлт 261090 -                         

Жижиг мөнгөн сан 299990 -                         

Даатгалын төлбөр 300002 -                             219,035.00            

Тендерийн орлого 300004

Орлого төвлөрүүлэлт 300011 -                          -                             

Нэр, данс зөрүү 300015 -                          -                             50,000.00              

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /үндсэн/ 71602/80101/0000/120004 427,098,500.00         99,120,059.00           15,124,200.00       20,366,940.40       

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /үндсэн/ 71601/80101/0000/120004

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /туслах/ 71602/80101/0000/120010 2,214,100.00             25,685,760.00           -                         

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /туслах/ 71601/80101/0000/120010

 Хандив тусламж /дотоод/ 71602/80101/0000/ 122001 8,991,703,900.00      7,939,201,493.73      1,159,258,590.00  1,975,399,711.00  

 Хандив тусламж /дотоод/ 71601/80101/0000/ 122001

 Хандив тусламж /дотоод/ 71602/80802/0000/ 122005 -                             -                             -                         -                         

0204                  Төсвөөс санхүүжих 1,806,124,500.00    1,806,124,500.00   -                             -                             -                         -                         

Улсын төсвөөс санхүүжих /71603/80101/ 122005 411,943,500.00       411,943,500.00      -                             -                             

Улсын төсвөөс санхүүжих /71603/80802/ 122005 -                           -                          -                             -                             

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/80101/ 122005 -                         

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/80103/ 122005

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71603/80802/ 122005 1,384,381,000.00    1,384,381,000.00   

Хандив тусламж /дотоод/  /71602/80802/ 122005 -                           -                         -                         

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71603/83112/ 122005 9,800,000.00           9,800,000.00          

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/83112/ 122005

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71602/81611/ 122005 -                             -                             

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71601/80101/ 122005 -                           

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71601/80802/ 122005

0211      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 1,796,324,500.00    1,441,951,369.83   9,174,808,600.00      8,040,140,693.42      1,827,849,200.00  1,585,284,043.67  

0212         НИЙТ ЗАРЛАГА 1,796,324,500.00    1,441,951,369.83   9,174,808,600.00      8,040,140,693.42      1,827,849,200.00  1,585,284,043.67  

0213            УРСГАЛ ЗАРДАЛ 1,796,324,500.00    1,441,951,369.83   9,174,808,600.00      8,040,140,693.42      1,827,849,200.00  1,585,284,043.67  

0214               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 411,943,500.00       368,623,042.83      9,171,191,700.00      8,037,728,260.42      1,827,196,100.00  1,585,023,043.67  

0215                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 2101 281,043,100.00       262,237,215.98      4,180,419,100.00      3,621,329,140.00      821,288,000.00     812,564,058.00     

0216                     Үндсэн цалин 210101 186,843,900.00       189,860,730.93      1,976,499,700.00      2,054,231,422.00      347,068,300.00     346,382,978.64     

0217                     Нэмэгдэл 210102 46,486,400.00         35,215,759.27        1,806,416,400.00      1,198,564,828.00      341,962,500.00     306,248,269.36     

0218                     Унаа хоолны хөнгөлөлт 210103 23,581,000.00         19,500,000.00        133,381,600.00         122,721,000.00         22,638,000.00       21,102,000.00       

0219                     Урамшуулал 210104 24,131,800.00         17,660,725.78        264,121,400.00         245,811,890.00         104,619,200.00     136,914,250.00     

0220                     Гэрээт ажлын цалин 210105 -                           -                          -                             -                             5,000,000.00         1,916,560.00         

0221                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл2102 38,483,800.00         31,400,220.99        541,292,000.00         348,720,674.53         104,040,800.00     97,242,734.45       

0222                     Тэтгэврийн даатгал 210201 27,081,400.00         22,375,372.15        384,085,400.00         241,927,728.71         73,111,600.00       73,111,600.00       

0223                     Тэтгэмжийн даатгал 210202 2,850,800.00           2,475,953.03          39,304,100.00           28,463,629.62           7,732,000.00         6,437,594.59         

0224                     ҮОМШӨ-ний даатгал 210203 2,280,500.00           1,974,042.51          31,433,600.00           22,616,343.56           6,186,000.00         5,078,606.85         

0225                     Ажилгүйдлийн даатгал 210204 569,900.00              411,330.85             7,860,700.00             5,064,815.80             1,546,500.00         643,537.01            

0226                     Эрүүл мэндийн даатгал 210205 5,701,200.00           4,163,522.45          78,608,200.00           50,648,156.84           15,464,700.00       11,971,396.00       

0227                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал2103 27,643,300.00         25,927,241.41        646,515,600.00         612,602,270.00         93,114,300.00       64,331,898.02       

ХЭНТИЙ АЙМГИЙН ЭМБАЙГУУЛЛАГУУДЫН 2022 ОНЫ 07 САРЫН ТӨСВИЙН ГҮЙЦЭТГЭЛИЙН МЭДЭЭ

2020 Оны....-р сарын .....-ны өдөр

Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

1. /ЭМГ/ 2. Нэгдсэн эмнэлэг /

100180020001 100180020006

3.Бор-Өндөр ХНЭмнэлэг /

100182720001



Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл

Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

1. /ЭМГ/ 2. Нэгдсэн эмнэлэг /

100180020001 100180020006

3.Бор-Өндөр ХНЭмнэлэг /

100182720001

0228                     Гэрэл, цахилгаан 210301 5,724,300.00           3,694,815.41          75,882,600.00           77,130,785.00           23,015,600.00       15,006,081.02       

0229                     Түлш, халаалт 210302 19,576,300.00         20,980,560.00        461,244,000.00         430,731,707.00         46,373,300.00       34,242,879.00       

0230                     Цэвэр, бохир ус 210303 2,342,700.00           1,251,866.00          109,389,000.00         104,739,778.00         23,725,400.00       15,082,938.00       

0232                  Хангамж, бараа материалын зардал 2104 14,575,000.00         13,464,264.45        213,625,100.00         200,600,437.00         43,316,500.00       36,514,633.20       

0233                     Бичиг хэрэг 210401 2,597,500.00           2,360,110.00          17,417,400.00           20,027,672.00           6,633,100.00         4,318,500.00         

0234                     Тээвэр, шатахуун 210402 7,140,300.00           7,125,000.00          79,551,300.00           84,784,200.00           16,289,400.00       16,251,703.20       

0235                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 210403 1,776,100.00           1,889,154.45          13,508,800.00           8,539,045.00             807,800.00            724,670.00            

0237                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон 

мэрэгчдийн устгал, ариутгал 210405 1,445,500.00           1,231,000.00          26,754,000.00           13,680,000.00           4,391,800.00         3,266,150.00         

0238                     Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс210406 1,615,600.00           859,000.00             76,393,600.00           73,569,520.00           15,194,400.00       11,953,610.00       

0239                  Нормативт зардал 2105 2,290,200.00           57,000.00               3,500,321,900.00      3,053,686,127.89      367,140,400.00     345,437,871.00     

0240                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл 210501 1,154,600.00           57,000.00               3,180,155,600.00      2,753,108,299.89      316,342,900.00     303,956,908.00     

0241                     Хоол, хүнс 210502 -                           286,250,300.00         280,501,788.00         40,297,500.00       37,630,113.00       

0242                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 210503 1,135,600.00           -                          33,916,000.00           20,076,040.00           10,500,000.00       3,850,850.00         

0243                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2106 17,297,300.00         7,719,000.00          -                             142,524,270.00         375,719,700.00     219,917,849.00     

0244                     Багаж, техник, хэрэгсэл 210601 1,957,500.00           1,114,500.00          -                             18,394,800.00           303,498,000.00     197,841,700.00     

0244                     Хөдөлмөр хамгаалал 5,029,800.00           -                             -                             6,000,000.00         3,776,569.00         

0245                     Тавилга 210602 -                           -                          -                             15,850,000.00           50,000,000.00       

0247                     Урсгал засвар 210603 10,310,000.00         6,604,500.00          -                             108,279,470.00         22,221,700.00       18,299,580.00       

0248                  Томилолт, зочны зардал 2107 6,303,900.00           2,976,200.00          11,100,600.00           8,428,941.00             2,506,400.00         2,711,000.00         

0250                     Дотоод албан томилолт 210702 6,303,900.00           2,976,200.00          11,100,600.00           8,428,941.00             2,506,400.00         2,711,000.00         
0252                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, 

үйлчилгээний төлбөр, хураамж 2108 17,402,100.00         11,825,600.00        77,917,400.00           49,836,400.00           20,070,000.00       6,303,000.00         

0253                     Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг 

ажил үйлчилгээний төлбөр хураамж 210801 3,383,100.00           3,300,000.00          45,400,000.00           43,061,300.00           -                         

0254                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох210801 6,364,000.00           3,900,000.00          5,500,000.00             -                             864,000.00            -                         

0255                     Даатгалын үйлчилгээ 21802 1,200,000.00           1,200,000.00          6,250,000.00             4,707,600.00             500,000.00            -                         

0256                     Тээврийн хэрэгслийн татвар 210803 540,000.00              -                          900,000.00                -                             320,000.00            -                         

0257                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 210804 140,000.00              -                          870,500.00                -                             90,000.00              -                         

0258                     Мэдээлэл технологийн үйлчилгээ 210805 5,775,000.00           3,425,600.00          7,166,900.00             -                             12,000,000.00       6,000,000.00         

0259                     Газрын төлбөр 210806 2,030,000.00             50,000.00              

0260                    Банк санхүүгийн үйлчилгээний хураамж210807 200,000.00                250,000.00            -                         

0261                     Улсын мэдээллийн маягт хэвлэх, бэлтгэх210809 9,600,000.00             2,067,500.00             5,996,000.00         303,000.00            

0262                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал 2109 6,904,800.00           13,016,300.00        -                         

0263                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал 210901 5,689,600.00           4,321,300.00          -                             -                         

0264                     Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага 210902 1,215,200.00           940,000.00             -                         

0265                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал 210901 -                           7,755,000.00          

0261                  Төвлөрүүлэг шилжүүлэг -                           -                          -                             -                             -                         -                         

262                              Төвлөрүүлэг шилжүүлэг -                          -                             -                         

0271               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 2132 1,384,381,000.00    1,073,328,327.00   3,616,900.00             2,412,433.00             653,100.00            261,000.00            

0280                  Бусад урсгал шилжүүлэг

0286                     Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн 213207 356,900,000.00       105,826,728.00      

0287                    Хөдөө орон нутагт олгох нэг удаа 213208 996,400,000.00       937,073,952.00      

0288                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал213209 31,081,000.00         30,427,647.00        3,616,900.00             2,412,433.00             653,100.00            261,000.00            

                              Эм бэлдмэл эмнэлгийн хэрэгсэл 210501 -                             -                             

0300   ТЭНЦВЭРЖҮҮЛСЭН НИЙТ ТЭНЦЭЛ

0301      АЛДАГДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР

0302         Харилцах болон хадгаламжийн дансны цэвэр өөрчлөлт

0342   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 364,173,130.17      23,866,619.31           411,305,899.04     

АЖИЛЧДЫН ТОО 35                            35                           325                            331                            56                          56                          



Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл

Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

1. /ЭМГ/ 2. Нэгдсэн эмнэлэг /

100180020001 100180020006

3.Бор-Өндөр ХНЭмнэлэг /

100182720001

Удирдах 1                              1                             1                                1                                1                            1                            

Гүйцэтгэх 24                            24                           229                            235                            52                          52                          

Үйлчлэх 10                            10                           95                              95                              3                            3                            

Тамга Гарын үсэг 1

2



Мөнгөн хөрөнгийн эхний үлдэгдэл

 Касс

Замд яваа

Урьд оны үлдэгдэлээс санхүүжих

Татан төвлөрүүлэлт 261090

Жижиг мөнгөн сан 299990

Даатгалын төлбөр 300002

Тендерийн орлого 300004

Орлого төвлөрүүлэлт 300011

Нэр, данс зөрүү 300015

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /үндсэн/ 71602/80101/0000/120004

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /үндсэн/ 71601/80101/0000/120004

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /туслах/ 71602/80101/0000/120010

 Төсөв байгууллагын өөрийн орлого /туслах/ 71601/80101/0000/120010

 Хандив тусламж /дотоод/ 71602/80101/0000/ 122001

 Хандив тусламж /дотоод/ 71601/80101/0000/ 122001

 Хандив тусламж /дотоод/ 71602/80802/0000/ 122005

0204                  Төсвөөс санхүүжих

Улсын төсвөөс санхүүжих /71603/80101/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих /71603/80802/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/80101/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/80103/ 122005

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71603/80802/ 122005

Хандив тусламж /дотоод/  /71602/80802/ 122005

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71603/83112/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71602/83112/ 122005

Улсын төсвөөс  санхүүжих /71602/81611/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71601/80101/ 122005

Улсын төсвөөс санхүүжих  /71601/80802/ 122005

0211      НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН

0212         НИЙТ ЗАРЛАГА

0213            УРСГАЛ ЗАРДАЛ

0214               БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ

0215                  Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 2101

0216                     Үндсэн цалин 210101

0217                     Нэмэгдэл 210102

0218                     Унаа хоолны хөнгөлөлт 210103

0219                     Урамшуулал 210104

0220                     Гэрээт ажлын цалин 210105

0221                  Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл2102

0222                     Тэтгэврийн даатгал 210201

0223                     Тэтгэмжийн даатгал 210202

0224                     ҮОМШӨ-ний даатгал 210203

0225                     Ажилгүйдлийн даатгал 210204

0226                     Эрүүл мэндийн даатгал 210205

0227                  Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал2103

ХЭНТИЙ АЙМГИЙН ЭМБАЙГУУЛЛАГУУДЫН 2022 ОНЫ 07 САРЫН ТӨСВИЙН ГҮЙЦЭТГЭЛИЙН МЭДЭЭ

2020 Оны....-р сарын .....-ны өдөр

Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Зөрүү

418,895,500.00     715,656,399.15     287,981,200.00    288,371,100.00     (389,900.00)        

4,421,555.15         

20,000.00              

-                        26,754,135.00       -                      

-                        -                         1,458,100.00        1,848,000.00         (389,900.00)        

-                        -                      

-                        -                         -                      

418,650,500.00     684,320,709.00     -                      

-                        -                         -                      

-                        -                         

245,000.00            140,000.00            286,523,100.00    286,523,100.00     -                      

-                      

-                        -                         -                      

-                        -                      

245,000.00            140,000.00            -                      

-                      

-                      

-                      

-                        -                         286,523,100.00    286,523,100.00     -                      

-                        -                         -                        -                        -                      

650,863,000.00     594,580,114.60     287,981,200.00    262,063,302.31     25,917,897.69    

650,863,000.00     594,580,114.60     287,981,200.00    262,063,302.31     25,917,897.69    

650,863,000.00     594,580,114.60     287,981,200.00    262,063,302.31     25,917,897.69    

650,618,000.00     594,580,114.60     287,981,200.00    262,063,302.31     25,917,897.69    

237,483,100.00     229,358,776.00     215,075,600.00    199,739,961.24     15,335,638.76    

117,805,100.00     127,683,397.00     142,837,000.00    131,430,792.90     11,406,207.10    

96,446,600.00       75,724,588.00       42,959,300.00      43,334,306.96       (375,006.96)        

8,085,000.00         10,229,000.00       10,914,500.00      9,461,377.38         1,453,122.62      

15,146,400.00       15,721,791.00       18,364,800.00      15,513,484.00       2,851,316.00      

-                        -                         -                        -                        -                      

31,560,700.00       28,473,475.00       27,267,100.00      24,669,374.29       2,597,725.71      

23,261,100.00       21,518,675.00       18,541,600.00      16,792,286.53       1,749,313.47      

2,074,900.00         1,738,700.00         2,181,500.00        1,975,721.94         205,778.06         

1,660,000.00         1,391,000.00         1,745,100.00        1,573,737.56         171,362.44         

414,900.00            347,700.00            436,400.00           393,584.38            42,815.62           

4,149,800.00         3,477,400.00         4,362,500.00        3,934,043.88         428,456.12         

49,286,200.00       45,771,027.00       11,577,100.00      8,253,239.78         3,323,860.22      

4 .Уламжлалт анагаах ухааны төв 5.ЗӨСТ 100180020005

100180020003 100180020005



Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

0228                     Гэрэл, цахилгаан 210301

0229                     Түлш, халаалт 210302

0230                     Цэвэр, бохир ус 210303

0232                  Хангамж, бараа материалын зардал 2104

0233                     Бичиг хэрэг 210401

0234                     Тээвэр, шатахуун 210402

0235                     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 210403

0237                     Хог хаягдал зайлуулах, хортон 

мэрэгчдийн устгал, ариутгал 210405

0238                     Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс210406

0239                  Нормативт зардал 2105

0240                     Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл 210501

0241                     Хоол, хүнс 210502

0242                     Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 210503

0243                  Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2106

0244                     Багаж, техник, хэрэгсэл 210601

0244                     Хөдөлмөр хамгаалал

0245                     Тавилга 210602

0247                     Урсгал засвар 210603

0248                  Томилолт, зочны зардал 2107
0250                     Дотоод албан томилолт 210702
0252                  Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, 

үйлчилгээний төлбөр, хураамж 2108

0253                     Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг 

ажил үйлчилгээний төлбөр хураамж 210801

0254                     Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох210801

0255                     Даатгалын үйлчилгээ 21802

0256                     Тээврийн хэрэгслийн татвар 210803

0257                     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 210804

0258                     Мэдээлэл технологийн үйлчилгээ 210805

0259                     Газрын төлбөр 210806

0260                    Банк санхүүгийн үйлчилгээний хураамж210807

0261                     Улсын мэдээллийн маягт хэвлэх, бэлтгэх210809

0262                  Бараа үйлчилгээний бусад зардал 2109

0263                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал 210901

0264                     Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага 210902

0265                     Бараа үйлчилгээний бусад зардал 210901

0261                  Төвлөрүүлэг шилжүүлэг

262                              Төвлөрүүлэг шилжүүлэг

0271               УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 2132

0280                  Бусад урсгал шилжүүлэг

0286                     Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн 213207

0287                    Хөдөө орон нутагт олгох нэг удаа 213208

0288                     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал213209

                              Эм бэлдмэл эмнэлгийн хэрэгсэл 210501

0300   ТЭНЦВЭРЖҮҮЛСЭН НИЙТ ТЭНЦЭЛ

0301      АЛДАГДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР

0302         Харилцах болон хадгаламжийн дансны цэвэр өөрчлөлт

0342   Мөнгөн хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл

АЖИЛЧДЫН ТОО

Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Зөрүү

4 .Уламжлалт анагаах ухааны төв 5.ЗӨСТ 100180020005

100180020003 100180020005

10,945,200.00       6,017,643.00         1,560,400.00        1,956,344.45         (395,944.45)        

29,483,200.00       27,454,274.00       5,416,600.00        3,004,100.00         2,412,500.00      

8,857,800.00         12,299,110.00       4,600,100.00        3,292,795.33         1,307,304.67      

29,105,700.00       29,684,539.00       12,181,200.00      11,918,900.00       262,300.00         

3,728,300.00         3,407,500.00         779,000.00           779,000.00            -                      

6,266,300.00         4,800,000.00         8,665,100.00        8,658,700.00         6,400.00             

1,758,400.00         1,665,200.00         987,200.00           660,000.00            327,200.00         

7,299,500.00         8,401,060.00         185,400.00           140,000.00            45,400.00           

10,053,200.00       11,410,779.00       1,564,500.00        1,681,200.00         (116,700.00)        

124,569,700.00     148,482,344.60     11,098,200.00      10,281,887.00       816,313.00         

77,022,300.00       96,227,356.80       8,602,100.00        8,601,887.00         213.00                

40,297,400.00       45,235,987.80       2,496,100.00        2,496,100.00      

7,250,000.00         7,019,000.00         -                        1,680,000.00         (1,680,000.00)     

66,282,600.00       70,196,683.00       5,008,000.00        4,152,940.00         855,060.00         

23,300,000.00       19,117,240.00       2,903,600.00        2,876,240.00         27,360.00           

-                      

42,982,600.00       51,079,443.00       2,104,400.00        1,276,700.00         827,700.00         

6,501,000.00         2,878,000.00         4,419,000.00        2,984,000.00         1,435,000.00      

6,501,000.00         2,878,000.00         4,419,000.00        2,984,000.00         1,435,000.00      

105,829,000.00     39,735,270.00       1,355,000.00        63,000.00              1,292,000.00      

104,375,000.00     39,242,000.00       -                        -                      

640,000.00            -                         480,000.00           -                        480,000.00         

360,000.00            360,000.00            537,000.00           -                        537,000.00         

160,000.00            99,270.00              70,000.00             63,000.00              7,000.00             

34,000.00              34,000.00              70,000.00             -                        70,000.00           

-                        -                      

20,000.00              -                         -                        -                        -                      

240,000.00            198,000.00           -                        198,000.00         

-                        -                      

-                      

-                        -                      

-                      

-                        -                         -                        -                        -                      

-                         -                        

245,000.00            -                         -                        -                        -                      

-                      

-                      

-                      

245,000.00            -                         -                        -                        -                      

121,076,284.55     26,307,797.69       

21                          21                          27                         27                          -                      



Үзүүлэлт

Эдийн 

засгийн 

ангилал

Удирдах 

Гүйцэтгэх

Үйлчлэх

Тамга

Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Төлөвлөгөө Гүйцэтгэл Зөрүү

4 .Уламжлалт анагаах ухааны төв 5.ЗӨСТ 100180020005

100180020003 100180020005

1                            1                            1                           1                            

14                          14                          13                         13                          

6                            6                            13                         13                          


